
 

 

 

 

Comitato organizzatore 

Antonio Giusti antonio.giusti(AT)unifi.it 
Stefano Alessandri stefano.alessandri(AT)unifi.it 
Giuseppe Anichini giuseppe.anichini(AT)unifi.it 

Annibale Biggeri annibale.biggeri(AT)unifi.it 
Andrea Giommi andrea.giommi(AT)unifi.it 
Gianni Marliani gianni.marliani(AT)unifi.it 

Donatella Merlini donatella.merlini(AT)unifi.it 
Alessandra Petrucci alessandra.petrucci(AT)unifi.it 

Carla Rampichini carla.rampichini(AT)unifi.it 
Silvana Salvini mariasilvana.salvini(AT)unifi.it 
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